I.- L’arquitecte  municipal  Alejandro  Quintín  Núñez,  han  redactat  el  projecte  de  l’obra 
“Renaturalització urbana de la façana fluvial del barri de la Vila de Martorell”, el qual haurà 
de ser sotmès a la tramitació reglamentària.

El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de  TRES MILIONS VINT-I-TRES 
MIL SET-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (3.023.749,90 €), 
IVA inclòs, resultant del pressupost d’execució per contracte consignat al projecte tècnic de 
l’obra.

II.-  Les necessitats a satisfer i la idoneïtat del contracte es posen de manifest en l’informe 
justificatiu emès per l’arquitecte municipal que consta a l’expedient.